
Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

Deuda Pública

Corto Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

23,245,448.89 22,819,294.64

SUELDOS Y SALARIOS POR PAGAR 2022-2024

MARCO ANTONIO RUIZ CIENFUEGOS

ENRIQUE MARTINEZ BELMONT

JOSE CARLOS CERVANTES ORTEGA

ESCATINO PUBLICACIONES, SA DE CV

ROBERTO SANTOS MARTINEZ

JOSE GUADALUPE LOZANO PEREZ

MARCO ANTONIO ZARATE JASSO

JOSE JESUS PALMA LOYO

LLCAAA CONTADORES PUBLICOS Y ASOCIADOS, S.C.

COMERCIALIZADORA TRI-0, SA DE CV

CLAUDIA ROSAS AGUADO TORRES

ESTRATEGAS DE MEXICO, S.C.

ROBERTO ALEJANDRO RESENDIZ DUEÑAS
ROGELIO RAMIREZ GUADARRAMA

MA. NICOMENDES PIMENTEL GONZALEZ

OSCAR LOPEZ ZAMUDIO

EDITORIAL ZUMI, SA DE CV

MARIA DEL PILAR HERNANDEZ YAÑEZ

EL TIEMPO PUNTO COM, SA DE CV

ZAVALA ZAMBRANO LILIA

EDITORIAL SIXBRO, SA DE CV

BEATRIZ GUADALUPE PALOMARES DELGADO

JULIO CESAR SALINAS GONZALEZ

JORGE ALEJANDRO SOLANO ANGELES

TRANSPORTADORA TURISTICAESCA, SA DE CV

DIESEL MAQUINARIA Y ADECUACIONES ELECTRICAS, SA DE CV

MONICA MARGARITA DIAZ VEGA

SONIA IMELDA ANGELES PEREA

ARMANDO EDUARDO CANALES VERA

OFFICE DEPOT DE MEXICO, SA DE CV

RODRIGUEZ SANCHEZ ANA MARIA

RODRIGUEZ OROZCO PAULA OLIVIA

GDORIAN EDITORIAL, S.A. DE C.V.

MELGOZA MONDRAGON BRISA IVETTE

C&O DEL VALLE DE MEXICO, SA DE CV

COMERCIALIZADORA LOS REYES LA PAZ, SA DE CV
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

SA DE CV

CARLOS ISLAS LECONA

CENTRO DE DISTRIBUCION ORIENTE, SA DE CV

RAYMUNDO GONZALEZ SANTOS

VICTOR EDUARDO LUENGAS SANDOVAL

GREGORIO SANCHEZ SANCHEZ

HECTOR ESPINOZA GONZALEZ

NANCY ANICA HERNANDEZ

BENJAMIN LUIS CRUZ SANDOVAL

NOEMI MIREYA HERNANDEZ

CARLOS CARDENAS REYES

MARTIN LOPEZ ROMERO

JHODA CONSTRUCCIONES Y SUMINISTROS, SA DE CV

MARTINEZ REYES LUIS GERARDO

MIGUEL ANGEL HERNANDEZ RODRIGUEZ

AUTOMOTRIZ TANGAMANGA, SA DE CV

TOLEDANO JUAREZ OSVALDO

GARCIA PACHECO DOLORES MARIA

CARLOS RECIO LOPEZ

RODOLFO RODRIGUEZ CRUZ

JUAN ADAN CHAVEZ SALAZAR

ENTERPRISE MULTICONSULTING MEXICO, SA DE CV

SANCHEZ MENDEZ PATRICIA LIZBETH

EDITORIAL NUESTRA, SA DE CV

VERONICA BLASCO CABANAS

CIA. MEXICANA DE GAS COMBUSTIBLE, SA DE CV

FUENTE DE BANQUETES Y SERVICIOS, SA DE CV

GLP PUBLICIDAD, S.C.

VIEYRA HERNANDEZ GUMERCINDO

EDGAR GUSTAVO JUAREZ GALICIA

ROGELIO LOPEZ TORRES

FRANCISCO JAVIER MIRANDA VARGAS

JOSE GUADALUPE MONROY

SARA RAMIREZ VELAZQUEZ

VICTOR MANUEL ALVAREZ ALMORA

LUIS GERARDO MARTINEZ REYES

SATURNINO PAREDES RODRIGUEZ

CLAUDIA GARCIA FRAGOSO

MIGUEL ANGEL DIAZ ESTUDILLO

MARIA ISABEL DIAZ OMAÑA

OIDO NUEVO, SA DE CV

MARIA DE LA LUZ VERONICA TORRESCANO VAZQUEZ

LABORATORIO QUIMICO AZTECA, S.A. DE C.V.

ROCIO LUCERO ORTEGA

ADRIANA FLORES RUIZ

,622.48

,380.00

,240.00

,480.00

,480.00

, 948 . 00

,262.00

,200.00

,999.98

,400.00

,628.00

,480.00

,060.00

,698.00

, 000.01
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

TEODORO NARCISO MALDONADO AlíTONIO

GRUPO MERCANTIL FT SA DE CV

EQUIPO DE SEGURIDAD Y ACCESORIOS, SA DE CV

HECTOR MENDOZA RODRIGUEZ

MUÑOZ ORTEGA EDUARDO

FCO. RAMON CASTELLANOS MARTINEZ

RODRIGUEZ ESTRADA JACOBO

LOPEZ TORRES OMAR

PINTAPAT, SA DE CV

TOCENYELIZTLI, S. DE P. R. DE R.L.

GUTIERREZ GONZALEZ YLDA

SOSA VARGAS JUAN CRISOSTOMO

CIA. LITOGRAFICA ARCOS, SA DE CV

LUZ MARIA MERCADO LIMON

MARIA TRINIDAD OROZCO ROMO

JOSEFINA VELEZ BALDERAS

LAURA FRANCO VARELA

ESPECIALISTAS SERCO, SA DE CV

CADECO, SA DE CV

INTERNATIONAL SEWING COMPANY, SA DE CV

BENJAMIN ZAVALZA ZAMBRANO

FABIOLA MIREYA ISLAS MORALES

REYES LUIS CARDENAS ALVAREZ

PRADO ORTEGA GUADALUPE AZALIA

GABRIELA DEL PILAR GONZALEZ AGUILAR

GARCIA VALENCIA CARLOS ADRIAN

NUEVA WAL MART DE MEXICO, S DE R.L DE C.V.

GRUPO CONSTRUCTORA JADE, SA DE CV

AUTOZONE DE MEXICO, S. DE R.L. DE C.V.

PEGASO PCS, SA DE CV

VERA AGUILAR MARCELA

MIGUEL AGUEL BAUTISTA ORTIZ

LA CASA DE LOS JAROCHOS, SA DE CV

MARIA DEL ROSARIO CORTES CAVAZOS

SECRETARIA DE FINANZAS

JOSE CARLOS CERVANTES ORTEGA

GRUPO CONTADERO SA DE CV

QUETZALCOATL SISTEMAS S.A. DE C.V.

JOSE MARTIN CHAVEZ BARAJAS

SOL FIRMA DE NEGOCIOS, S.A DE C.V.

CRIEPZA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V

ORCASA CONSTRUCCIONES, S.A. DE C.V.

EDIFICADORA JOPSA Y ASOCIADOS, SA DE CV

EDIFICADORA OSCAAR, SA DE CV
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION

2113-0001-0001-

2113-0001-0001-

2113-0001-0001-

2113-0001-0002-

2116-0001-0001-

2117-0001-0001-

0000-0030

0000-0048

0000-0060

0000-0002

0001-0001

0002-0003

2117-0001-0001-0002-0006

2117-0001-0001-0002-0007

2117-0001-0001-0004-0001

2117-0001-0001-0004-0002

2117-0001-0001-0005-0001

2117-0001-0001-0007-0002

2117-0001-0001-0007-0003

2119-0002-0001-0001-0005

2119-0002

2119-0002

2119-0002

2119-0002

2119-0002

0001-0001-0122

0001-0001-0123

0001-0002-0001

0001-0002-0002

0001-0002-0003

INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

CONSTRUCTORA Y ESTUDIOS DEL SUBSUELO, SA DE CV

PLH CONSTRUCCIONES, S. DE R.L. DE CV

ENERGY PRO &COMPANY, SA DE CV

JHODA CONSTRUCCIONES Y SUMINISTRO, S.A. DE C.V.

INTERESES DE CREDITO BANOBRAS ADMON 2022-2024

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS PARA FONDO SOLIDARIO DE

REPARTO

ISSEMYM APORTACIONES MUNICIPALES PARA EL SERVICIO DE SALUD

ISSEMYM RETENCIONES DE CUOTAS SISTEMA DE CAPITALIZACION

INDIVIDUAL

SEGURO DE VIDA 2021

CREDITOS 2022

FONDO SOLIDARIO DE REPARTO 2022

SERVICIOS DE SALUD 2022

SISTEMA DE CAPITALIZACION INDIVIDUAL 2022

SEGURO DE VIDA 2022 (

RETENCIONES DE I.S.P.T.

10 % SOBRE HONORARIOS (I.S.R.) (

RETENCIONES DE I.S.R.. 2021 (

RETENCIONES DE I.S.R.. 2022

ISR RETENCIONES POR SERV. PROF./REGIMEN SIMPLIFICADO DK (

CONFIANZA 2022

CUOTAS SINDICALES

FONDO DE RESISTENCIA

PENSION ALIMENTICIA í

2.0 % SUPERVISION POR CONTRATO DE OBRA FEFOM 2021

RETENCIONES A FAVOR DE TERCEROS POR PAGAR 2.0 %

SUPERVISION POR CONTRATO DE OBRA FEFOM-2022

CUOTAS SINDICALES 2022-2024

FONDO DE RESISTENCIA 2022-2024

PENSION ALIMENTICIA 2022-2024

MULTAS F. G. J.

DESCUENTO POR CONVENIO DE PAGO, SINDICALIZADOS

10% MULTAS IMPUESTAS POR AUT FEDERALES NO FISCALES (

0.5% CAMARA MEXICANA DE LA INDUSTRIA DE LA CONSTRUCCION

0.5% INSPECCION Y SUPERVISION DE LA SECRETARIA DE LA

FUNCION

0.2% INSTITUTO DE CAPACITACION DE LA INDUSTRIA DE LA

CONSTRUCCION

TIENDAS EXTRA, S.A. DE C.V.

MOISES EULOGIO TOLENTINO CERVANTES

RIVERA RAMIREZ RICARDO

BECERRIL QUEZADA MARCO ANTONIO

HERNANDEZ MARES JUAN URIEL

Hoja 4 de 10

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

180,325.52

49,479.14

239,137.57

0.01

3,200,150.10

7,441.57

32,247.08

33, 669.66

145,092.15

92,468.49

64,326.44

29,892.28) (

2,875,028.25

0.51) (

0.38) (

1,879,782.65

269.29) (

391,452.18

10,306.00

63,702.66) (

0.21

538,145.53

523,257.41

7,234.00

123,200.44

9,335.88

95,706.76

6,896.40) (

519,017.31

4,355.46

1,175,313.45

1,724.10

1,561.29

16,501.00

9,000.00

2,332.60

180,325.52

49,479.14

239,137.57

0.01

2,806,223.09

7,441.57

32,247.06

38,062.23

144,378.50

88,937.11

66,353.97

29,346.68)

2,875,028.25

0.51)

0.38)

1,950,757.10

268.92)

391,452.18

10,306.00

63,702.66)

0.21

593,670.12

236,465.78

3,208.00

126,734.60

9,335.88

202,109.30

8,696.40)

532,898.46

4,355.46

1,180,865.91

1,724.10

1,561.29

16,501.00

9,000.00

2,332.60
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

ESQUIVEL ARAUJO BONIFACIO

ALVARADO REYES JOSE LUIS

PACHECO GUTIERREZ DANIEL

HACIAS GONZALEZ RODOLFO EHMANUEL

RUIZ SALDAÑA VICTOR

MOLINA GALLEGOS JULIO MIGUEL

LOPEZ ACOSTA DANIEL MANUEL

RAMIREZ FONSECA PASCUAL

JOSE BERNARDO MARTINEZ ARELLANO

MANUELA ROMERO HERNANDEZ

MARIA AZUCENA REYES MIRANDA

JORGE EMMANUEL RAMIREZ MARTINEZ

ALVARO PRESA MARIN

0860421829000000

0860302702210039

0860447468000000

0860477402B10002

0860435607000000

0860195545000000

0860103115000000

0860157818000000

0860413001000000

0860112425000000

08e04474340B0002

0860163902000000

0860179920000000

0860167120000000

0860123450000000

0860110719000000

0860479008000000

0860418016000000

0860459110000000

0860323013000000

0860401219000000

0860320803000000

0860442501000000

0860444702000000

0860425620000000

0860471505000000

0860305914000000

0860122120000000

0860315603000000

0860476003020035

0860474611000000
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226.00

,208.00

,765.81

,283.00

,017.68

368.00

108.00

357.00

,465.79

418.12

750.00

,368.77

505.00

,830.69

,093.60

,948.21

820.03

,524.58
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

0860103126010006

0860414017000000

0860193916000000

0860485703000000

0860417919000000

0860122119000000

0860346122000000

0860113212000000

0860102614000000

0860451918000000

0860101904000000

0860456705000000

086030037507000A

0860434915000000

0860418014000000

0860462604000000

0860433911000000

0860480104000000

0860304112091310

0860123932000000

0860470705000000

0860101513010047

0860124510000000

0860124512000000

086048210109000B

0860304110111390

0860425142000000

0860124511000000

0860445311000000

0860330202000000

0860456820000000

0860111746000000

0860113821000000

0860116464000000

0860300219000000

0860438533000000

0860447164000000

O86O4189O6OeOO0B

0860138914000000

0860154702000000

0860466319000000

0860433716000000

0860233605000000

0860485727000000

1,527.42

952.81

116.33

390.02

1,783.86

1,008.00

1,076.00

451.83

976.37

1,081.48

616.55

866.00

337.70

4,036.00

2,680.75

1,163.00

1,361.00

769.00

15,583.00

5,100.00

941.16

5,665.00

562.00

1,003.51

615.00

250.90

2,417.02

464.00

960.49

2,316.00

1,052.24

969.00

1,826.24

2,489.90

439.32

520.76

1,602.97

114.80

1,527.42

952.81

116.33

1,008.00

1,076.00

451.83

4,036.00

2,680.75

1,163.00

1,361.00

769.00

15,583.00

5,100.00

941.16

5, 665.00

562.00

1,003.51

615.00

250.90

2,417.02

464.00

960.49

2,316.00

1,052.24

969.00

1,826.24

2,489.90

439.32

520.76

1,602.97

114.80
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

086010632501000H

08604831010D0005

0860416532000000

08604831010D0002

0660100362000000

0860439827000000

086047741110B003

0860409617000000

08601031080C0014

0860466808000000

0860105840000000

0860428307000000

0660449714000000

0860127113000000

0860121613000000

0860442329000000

0860126312000000

0860479016000000

0860485423000000

0860349806000000

0860454101000000

0860414111000000

086048220108000B

0860538106000000

0860300808000000

0860121927000000

0860350728000000

0860129132000000

08604831020B0017

0860467306000000

0860464021000000

0860442610000000

0860457520000000

0860477409C80002

0860415916000000

0860481302020006

0860434018000000

0860301502010022

0860425308000000

0860103218010020

0860103218010005

0860103218010007

0860108904000000

086010632501000E

164.85

1,171.24

990.39

1,171,24

1,073.82

909.00

1,527.91

22,011.46

288.35

2,684.00

843.00

1,920.00

1,603.00

430.00

6,832.00

1,641.00

1,182.00

856.00

1,210.00

2,103.62

314.00

6,150.00

382.00

1,347.00

1,083.00

1,334.06

705.89

793.03

1,599.00

753.84

2,268.00

641.00

605.00

956.76

556.78

556.78

1,707.08

908.37

1,171.24

990.39

1,171.24

1,073.82

909.00

1,527.91

22,011.46

288.35

1,920.00

1, 603.00

430.00

6,832.00

1,641.00

1,182.00

856.00

1,210.00

2,103.62

314.00

6,150.00

382.00

581.68

1,347.00

1,083.00

1,334.06

705.89

793.03

1,599.00

753.84

2,268.00

641.00

605.00

956.76

556.78

556.78

1,707.08

908.37
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

0860101537010040

0860477203020001

0860420825000000

0860425819000000

0860116014000000

0860437520000000

0860139132000000

0860477413C80002

0860485115000000

0860360018000000

0860463907000000

DUPLICADOS ENERO 2022

DUPLICADOS FEB 2022

DUPLICADOS MARZO 2022

DUPLICADOS ABRIL 2022

08604795960 BARAJAS LAZO M.

08604718080 MENDOZA SILVA SERGIO G

DUPLICADOS DICIEMBRE

DUPLICADOS ENERO 2023

DUPLICADOS FEB 2023

DUPLICADOS MARZO 2023

DUPLICADOS ABRIL 2023

08601221210

GIMSA AUTOMOTRIZ, S.A. DE C.V.

CARLOS ORTIZ CUREÍÍO

JONATHAN ISMAEL VELAZQUEZ AfíDRADE

AIN KARIN CONSTRUCTORA, S.A DE C.V.

ALEJANDRA CORTES FIGUEROA

MARIA DEL SOCORRO FIGUEROA OCHOA

RODRIGO TREJO DIONICIO

RP COMERCIALIZADORA ESCALERAS Y ELEVADORES SA DE CV

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

1,315.00

1,463.06

539.00

191.00

643.00

521.01

1,007.00

331.00

1,061.97

35,333.70

4,774.15

7,769.87

3,411.00

374.00

1,713,00

864.00

14,394.91

2,955.00

6,424.43

1,624.00

645.57

1,740.00

5, 428.80

2,000.00

16,063.00

448.00

653.00

771.16

1,315.00

1,463.06

539.00

191.00

643.00

521.01

1,007.00

331.00

1,061.97

35,333.70

4,774.15

7,769.87

3,411.00

374.00

1,713.00

864.00

14,394.91

2,955.00

8,424.43

1,624.00

645.57

1,740.00

5,428.80

2,000.00

16,063.00

448.00

448.00

606.61
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DEL

DEL PERIODO PERIODO

Títulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Subtotal de Deuda Pública a Corto Plazo 23,245,448.89 22,819,294.64

Largo Plazo

Deuda Interna

Instituciones de Crédito:

2211-0001-0001-0000-0025

2211-0001-0001-0000-0056

2211-0001-0001-0000-0110

2211-0001-0001-0000-0111

2212-0001-0001-0000-0001

2212-0001-0001-0000-0005

2233-0001-0001-0001-0001

COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD

CIA DE LUZ Y FUERZA DEL CENTRO S.A. DE C.V.

LUZ Y FZA DEL CENTRO (SEMAFOROS Y PALACIO)

LUZ Y FUERZA DEL CENTRO (No. DE CTA. 41-16-73 2-1808-1

BIBLIOTECA PUBLICA)

DESARROLLO INTEGRAL MILENIO S.A DE C.V.

JEARA EDIFICACIONES, SA DE CV

CREDITO BANOBRAS ADMON 2022 - 2024

145,968,467.28

2,293,491.66

105,850,320.00

273,154.00

100,568.00

335,054.77

2,166.54

37,133,732.31

142,715,697.71

2,293,491.66

105,850,320.00

273,154.00

100,568.00

335,054.77

2,166.54

33,860,942.74
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO ANALITICO DE DEUDA Y OTROS PASIVOS

DEL 1 AL 31 DE OCTUBRE DE 2023

DENOMINACION DE LAS DEUDA
MONEDA DE

CONTRATACION
INSTITUCION O PAIS ACREEDOR

SALDO INICIAL SALDO FINAL DE

DEL PERIODO PERIODO

Títulos y Valore

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa

Organismos Financieros Internacionales

Deuda Bilateral

Arrendamientos Financieros

Siibtotal de Deuda Pública a Largo Plazo 145,988,487.28 142,715,697.71

Total de Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos 169,233,936.17 165,534,992.35

UNTAMIENTO

DE LA PAZ
2022 - 202A

::3iDENCiA

Lie ./CRISTINA GONZALEZ CRUZ

rUNTAMIENTO

oc'lapaz
'7022 - 2024

L.C. MIGUEL BTBHAR

3IDENTX MUNICIPALX DIRECTOR GENERAL DEyMMINISTRACION Y FI CONTRALOR TNTRRND ' '

Hoja 10 de 10


